
1/4

Statutární město Ostrava Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ev. č. SlOZ16/2020l0l

„Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor

detašovaného pracoviště ZS Gen. Janka na ulici Klicperova“

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Se sídlem: Přem slovců 63 709 06 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupen; _
IČO: 00845451 ev. č. 10

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

Číslo účtu: 19—1649321399/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. Ridera Stavební a.s.

Se sídlem: Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupena:

IČO: 451 92 464

DIČ: CZ45192464

Bankovní spoj ení: Raiffeisenbank Ostrava

Číslo účtu: 7558000001/5500

Bankovní spoj ení: Raiffeisenbank Ostrava

Číslo účtu: 7558000001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 408

Osoba oirávněná I'ednat ve věcech technici'ch a realizace stavbi:

(dále jen „zhotovitel“)

Článek |. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.11.2020 smlouvu o dílo na provedení stavby „Snížení

energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště

ZS Gen. Janka na ulici Klicperova“ ev. č. S/0216/2020/OI (dále jen „smlouva“).

2. Účelem tohoto dodatku je upravit práva a povinnosti smluvních stran, jejichž potřeba vyplynula

V průběhu provádění stavby. V průběhu realizace došlo k upřesnění rozsahu prací a tím ke změně

dílčích cen s vlivem na konečnou cenu. Uvedené změny zahrnují vícepráce a méněpráce, které

jsou obsahem změnových listů č. 18, 19, 20 a 21, které jsou součástí tohoto dodatku.

3. Součástí dodatku jsou také změnové listy č. 15 a 16, které nahrazují ZL č. 15 a 16 V dodatku č. 3.

V těchto změnových listech došlo k přesunu části víceprací z ZL 15 do ZL 16 a to ve stejných

hodnotách, takže celková hodnota dle dodatku č. 3 se těmito přesuny nemění.

4. V souvislosti se změnami dle změnovych listů dochází k navýšení množství prace a k posunu

zahájení návazných prací. Z uvedeného důvodu se tímto dodatkem prodlužuje termín konečného

dokončení díla do 22.11.2021.

' “ *- p l I I

MARIANfiKE' HORY

A HULVAKY

 

Dodatek č.4 Smlouvy o dílo

Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor

detašovaneho pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova



Statutární město Ostrava Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek II. Doba a místo plnění

1. Nahrazuje se text čl. IV. odst. 1 a 3 smlouvy ve znění dodatku č. 1 textem V následujícím znění:

]. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 22.1 12021 a nejpozději poslední den lhůty

dokončené dílo zhotovitel předá objednateli.

3. Dílo bude prováděno podle harmonogramu postupu prací se závaznými milníky V členění dle

oddílů rozpočtu, zpracovaného Zhotovitelem a předaného Objednateli V průběhu kontrolních

dnů konaných bezprostředně po uzavření dodatku č. 4.

Článek III. Cena za dílo

1. Nahrazuje se text čl. V. odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 textem V následujícím znění:

35 011 875,87 Kč
 
Cena CELKEM bez DPH

 
DPH 21% 7 352 493,93 Kč

 
42 364 369,80 Kč   Cena CELKEM vč. DPH 21% 
 
ztoho čast spolufinancována zIntegrovaneho regionálního operačního programu (v rozpočtu

 

 

 

 

označena jako IROP)

Cena CELKEM bez DPH 11 302 592,78 Kč

DPH 21% 2 373 544,48 Kč

Cena CELKEM Vč. DPH 13 676 137,26 Kč

  
 
část spolufinancována z Operačního programu Zivotní prostředí (V rozpočtu označena jako OPŽP

 

 

 

 

Energetické úspory)

Cena CELKEM bez DPH 18 777 167,15 Kč

DPH 21% 3 943 205,10 Kč

Cena CELKEM vč. DPH 22 720 372,25 Kč  
 
část spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí (V rozpočtu označena jako OPŽP

 

 

 

 

Rekuperace)

Cena CELKEM bez DPH 4 935 115,94 Kč

DPH 21% 1 035 744,35 Kč

Cena CELKEM Vč, DPH 5 967 860,29 Kč

  
 

 

Dodatek č.4 Smlouvy o dílo „ PŠ . A ! ! !

Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor . .

MARIANSKE HORY

2/4

detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova ,

A HULVAKY



Statutární město Ostrava Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami

a nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatni ustanoveni Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Článek v. Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své na své 71. schůzi konané dne 13.10.2021 pod č. usnesení 2477/RMOb—MH/ 1822/71.

Článek VI. Přílohy

Příloha č. 1 - Rekapitulace rozpočtu stavby

Příloha č. 2 - Změnové listy č. 18, 19, 20, 21

Příloha č. 3 — Opravené změnové listy 15 a 16

  
starosta Předseda představenstva

Ridera Stavební a.s.

   členka představenstva

Ridera Stavební a.s.

Dodatek č.4 Smlouvy o dílo

 

3/4 Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor

detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova MARIAN,SKE HORY

A HULVAKY



4/4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Příloha č. 1 Rekapitulace rozpočtu stavby

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Název listu rozp. Kč. bez DPH Kč. Vč. DPH

1a-OPŽP—STAVBA 14 216 625,34 17 202 116,66

1b-OPŽP—UT 1 419 673,83 1 717 805,33

1c-OPŽP—MAR 28 950,66 35 030,30

2a-OPŽP-REK-VZT 2 563 773,10 3 102 165,45

2b-OPŽP-REK-NN 1 505 217,06 1 821 312,64

3a-IROP-STAVBA—a 4 803 406,38 5 812 121,72

3b-IROP-ZTI 415 516,94 502 775,50

3C-IROP-NN 461 446,59 558 350,37

3d-IROP-SLP-SK 751 168,55 908 913,95

3e-IROP—SLP—PZTS 76 438,43 92 490,50

4a-OPŽP—STAVBA-N 3 111 917,32 3 765 419,96

5a-OPŽP—REK—VZT—N 394 096,83 476 857,16

5b-OPŽP—REK—NN-N 469 028,95 567 525,03

6a-lROP—STAVBA—N 2 974 749,09 3 599 446,40

6b—IROP-ZTI—N 1 293 677,81 1 565 350,15

6c-IROP-NN—N 250 278,10 302 836,50

6d-lROP—SLP—PZTS-N 275 910,89 333 852,18

Celkem 35 011 875,87 42 364 369,80   

Dodatek č.4 Smlouvy o dílo

Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor

detašovaneho pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova

 

_ *“ F; I I I

MARIANfiKE' HORY

A HULVAKY


